АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _18 сентября 2015 года_                                                                                            № ____3004___
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы города Югорска и постановлений администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов города Югорска в соответствие действующему законодательству:

1. Признать утратившими силу:
- постановление главы города Югорска от 06.04.2007 № 503 «Об установлении порядка исчисления величины среднедушевого дохода для частичного освобождения родителей (законных представителей) от родительской платы  за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях города Югорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
- постановление главы города Югорска от 01.04.2008 № 378 «О правилах приема граждан в муниципальные образовательные учреждения города Югорска»;

- постановление главы города Югорска от 01.10.2008 № 1327 «О внесении изменений в постановление главы города Югорска от 01.04.2008 № 378»;

- постановление главы города Югорска от 10.10.2008 № 1406 «О внесении изменении и дополнений в постановление главы города Югорска от 01.04.2008 № 378»;

- постановление администрации города Югорска от 17.07.2009 № 1212 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы города Югорска от 01.04.2008 № 378»;

- постановление администрации города Югорска от 27.02.2010 № 259 «О внесении изменений в постановления главы города Югорска от 01.04.2008 № 378, от 01.10.2008 № 1327, от 10.10.2008 № 1406, постановление администрации города Югорска от 17.07.2009 № 1212»;

- постановление администрации города Югорска от 21.06.2011 № 1310 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 17.07.2009 № 1212»;

- постановление администрации города Югорска от 27.02.2010 № 258 «О внесении изменений в постановление главы города Югорска от 22.10.2008 № 1445».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                                     на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                             в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»